
S 

 

 

 

 

 

 

 O P A T Ř E N Í  D Ě K A N A  Č .  6 / 2 0 1 3  
 Č.j. 414 /2013 

 

 

Zpracoval: proděkanky pro studijní záležitosti 

 

Zodpovídá: děkanka fakulty 

 

Oprava Harmonogramu akademického roku 2012/2013 

na UK v Praze, Pedagogické fakultě pro prezenční i kombinovanou formu 

studia (PS, KS) 
viz Opatření děkana č. 11/2012, čj. 8360/2012 z 3. 7. 2012 

 

 

1. Tímto Opatřením se opravuje termín v Harmonogramu akademického roku 

2012/2013, konkrétně na straně 1, registrace do   předmětů a přihlašování do rozvrhu 

v SIS, letní semestr. 

 

 

 

 

2. Tímto Opatřením se opravuje název termínu státních závěrečných zkoušek, konkrétně 

na straně 2, bloková výuka. 

 

 

Podzimní termín státních závěrečných zkoušek 

Odevzdání diplomové a  bakalářské  práce v listinné i 

elektronické podobě 

pro všechny obory nejpozději do
 3)

 
21.06.2013 

Odevzdání přihlášky k SZZk  nejpozději do 21.06.2013 

Odevzdání výkazu o studiu ke kontrole na studijní oddělení nejpozději 1 týden před konáním SZZk 

Registrace do předmětů a přihlašování do rozvrhu v 

SIS 
zimní semestr letní semestr 

Zahájení registrace do P a PV
 1)

 předmětů a rozvrhu, PS 

i KS 
17.09. 2012 od 12:00 04.02.2013 od 12:00 

Registrace do všech předmětů (P, PV a V) 
1)

 24.09. 2012 od 16:00 11.02.2013 od 12:00 

Konec registrace do P, PV a V předmětů a rozvrhu, PS i 

KS 
2)

 
07.10. 2012 ve 24:00 24.02.2013 ve 24:00 

Poslední termín pro  provedení změn v registraci 

vyučujícími 
14.10. 2012 ve 24:00 03.03.2013 ve 24:00 

Definitivní zápis studijním oddělením na základě 

registrace a kontroly rekvizit (překlopení  dat) 
15.10.2012 04.03.2013 



 

 

1. část SZZk - diplomní předmět 
4)

 09.09.2013 až 13.09.2013 

2. část SZZk - nediplomní předmět  
4)

  16.09.2013 až 20.09.2013 

 

 

V Praze 29. 1. 2013 

 

 

                                                       doc. PaedDr. Radka Wildová, CSc., v. r.  

                                                                děkanka PedF UK v Praze  

 

 

 


